
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 روز اول 



 ششمروز 

 ساز.احساسات: نخستین مانع در رسیدن به مایندست ثروت

 

 چگونه گذشته به شما اجازه داده است که روی هرچیزی بر چسب مشخصی بزنید؟  

اید یا مواردی که در چند روز گذشته برایتان اتفاق افتاده خصوص تجربیاتی که داشتهدر  

 است فکر کنید.  

می واکنشآیا  یا  احساسات  عواطف،  افکار،  از  یک  هر  خودتوانید  این های  به  را  کارتان 

 رویدادها شناسایی کنید؟ 
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ها را در کادری که در ادامه  های ناخودآگاه یا خودآگاهتان را شناسایی کنید و آن ترس

زده شدن، از شرمسار شدن، از است فهرست کنید. آیا از شکست خوردن، از خجالت   آمده

یا قضاوت شدن از اینکه دیگران را از خود ناامید کنید و یا از مورد تمسخر قرار گرفتن  

 اینکه تلاش کنید و شکست بخورید هراس دارید؟  
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نفس یا ارزشی که برای خود قائل  و ناکارآمد از خود، عزت داشتن تصویری ضعیف

 ساز.هستیم: دومین مانع در رسیدن به مایندست ثروت

کافی باهوش نیستید،    کافی خوب نیستید، به اندازه  کنید به اندازهکه احساس می  زمانی

خواسته به  رسیدن  برای  لازم  شایستگی  و  لیاقت  بهیا  ندارید،  را  خ  هایتان  ودکار  طور 

های  که مهارتکنید، مگر اینهایتان را در راستای دستیابی به اهداف سرکوب می تلاش

لازم برای ارتقاء تصویر ذهنی از خود را توسعه دهید. این کار را با آموختن نحوه مدیریت 

 دهید. و تسلط یافتن بر ذهنیت و احساساتتان انجام می
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 ساز.باورهای محدودکننده: سومین مانع در رسیدن به مایندست ثروت

 

ساز یا باورهای محدودکننده مالی شما چه به باورهای مالی خود فکر کنید. باورهای ثروت

 ستند؟ مواردی ه

ادامه به آن اختصاص شده است یادداشت   دادهباورهای مالی خود را در فضایی که در 

 کنید.  

 

 : چند مثال

 ها و مشکلات است. تمام بدی پول ریشه •

 شوند.تنها افرادی که مدرک دانشگاهی دارند ثروتمند می •

 ثروتمندان افرادی خودخواه هستند. •
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 ساز.ندانستن: چهارمین مانع در رسیدن به مایندست ثروت

معنای نداشتن اطلاعات کافی است.    معنای حماقت نیست. ندانستن تنها به  ندانستن به

منظور کسب درآمد بیشتر یا مدیریت   انش یا مهارت است. بهندانستن معادل فقدان د

هایی نیاز دارید؟ باید چه دانش و  کردن بهتر مسائل مالی خود به چه دانش یا مهارت

 هایی را در خود تقویت کنید؟ مهارت
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دهند و احساساتی که قدرتتان را  رت میدر ادامه فهرستی از احساساتی را که به شما قد

 سازند تهیه کنید. کند و از شما موجودی ناتوان میمحدود می

 کننده: احساسات تقویت
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 کننده: اسات تضعیفاحس
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